
 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ IR 

GAMINAMŲ GAMINIŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. T1-870 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu ir atsižvelgdama į Šilutės turizmo informacijos centro 2025 m. balandžio 25 d. raštą Nr. 

TIC1-9 „Dėl Šilutės turizmo informacijos centro teikiamų paslaugų ir gaminamų gaminių kainų 

nustatymo“, Šilutės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti Šilutės turizmo informacijos centro teikiamų paslaugų ir gaminamų gaminių 

kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. 

sprendimą Nr. T1-984 „Dėl Šilutės turizmo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo“ su visais pakeitimais.  

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.silute.lt.  

 

Savivaldybės meras Vytautas Laurinaitis 

 

 

Parengė 

Zita Tautvydienė, +370 656 84 932, el. p. zita.tautvydiene@silute.lt 

2025-05-09 


